
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2023
Processo Administrativo Nº 127/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 14/07/2023 14:22:03

LOTE 1

Descrição: SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALACAO DE VIDROS ELETRICOS, 
TRAVAS ELETRICAS, MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUSO 
EVENTUAL USO DE PECAS E MATERIAIS. CAMERAS E SENSORES DE RE.

Item: 1 Unidade: ServicoQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SJ PECAS E ACESSORIOS LTDA PROPRIA / PROPRIA 142.500,00

Val. Ref.: 0,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10b9c89d1b8e4e639fcaf399b561f72f.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1481feee54b74107a092b215afe982a3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1db8eba213642f78b7dbf6af096bfe6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0565c794b45d40fab3155aaa95b1035c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46937ae77c1b4d56a419e78764aefd52.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19b1329b5d2346efbca7741308d5c6f3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45dac4ef448a467581ccba7005411584.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae6fa9fd5f7a451487117ecbbbadfe1e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7e04a4327ba4b568ab71590eb7ff09c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e918a83af24db798ee347e367139ea.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b80d52bc0714452fbced0ebb24587dce.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f80e81d02e7439b815b70c7e25b37e9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b28669074acd4c339a16ee923699f633.PDF

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6cc2dc24a9443e89245c53da2136fcb.PDF

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9292937014b042dda56bb07483a7aa63.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4334ffbb4903422fb5e176b7066c4547.PDF

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91441a0c0c7c49538c87f922b11224ed.PDF

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de3e9a82f8d64ad79e5c0497219af7b4.PDF

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a3bd49e6eca42a48373c476612dbdc8.PDF

Documento: Outros documentosHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4ff6cd1f34f403ca2409471f24d23b6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/07/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a7d973825914f16b663930a63893b4b.pdf

SJ PECAS E ACESSORIOS LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


